
ZARZĄDZENIE NR 00050.2.14.2017
WÓJTA GMINY LUBICZ

z dnia 12 października 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania w administrowanie Zarządowi Dróg Gospodarki Mieszkaniowej 
i Komunalnej obiektów inwentarzowych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm. tj.) zarządza się co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie w administrowanie Zarządowi Dróg Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej 
niżej wymienione obiekty inwentarzowe o podanych wartościach z pokwitowaniem na protokole przekazania, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia:

- Boisko sportowe w Rogowie o wartości 10 310,81

- Boisko sportowe w Krobi o wartości  9 911,62

- Boisko sportowe w Brzeźnie o wartości 30 203,04

- Miejsce rekreacji- Jedwabno o wartości  20 589,00

- Miejsce rekreacji- Józefowo o wartości  25 000,00

- Boisko do siatki plażowej w Rogowie o wartości 7 047,90

- Boisko do siatki plażowej w Krobi o wartości  17 872,66

- Zjazd linowy w Lubiczu Dolnym o wartości 10.000,00

- Ogrodzenie placu zabaw w Krobi o wartości 5.500,00

- Wiata- magazyn w Krobi o wartości 10 789,56

- Bramki do piłki nożnej w Kopaninie o wartości 5 502,82

- Bramki do piłki nożnej w Rogówku o wartości 5 502,82

- Piłkochwyty w Krobi o wartości  7 790,62

- Bramki do piłki nożnej w Krobi  o wartości 5 485,80

- Piłkochwyty w Brzeźnie o wartości  5 645,58

- Zestaw do koszykówki w Jedwabnie  o wartości  4 137,52

- Zestaw  rekreacyjny- siłownia Lubicz D.  o wartości 8 996,10

- Zestaw rekreacyjny- siłownia Krobia o wartości  14 883,00

- Siłownia zewnętrzna (zestaw) Lubicz D. o wartości 8 767,44

- Siłownia zewnętrzna (zestaw) Złotoria  o wartości  9 378,24

- Wyciąg- krzesło Złotoria  o wartości  5 043,00

- Orbitrek- wioślarz Złotoria  o wartości 5 217,80

- Surfer- twister Złotoria  o wartości  3 739,20

- Wyciąg i krzesło na pylonie Gronowo  o wartości  4 234,65

- Zestaw do koszykówki Rogówko o wartości 2 060,25

- Zestaw do koszykówki Rogówko  o wartości  2 060,25

- Zestaw do koszykówki Kopanino  o wartości 2 624,44

- Zestaw do koszykówki Kopanino  o wartości 2 624,44

- Orbitrek- element .siłowni .zewnętrznej Grabowiec o wartości 1 968,00

Id: C2091B14-E44D-4A03-AC3B-46301891E571. Ogłoszony Strona 1



- Krzesło z prasą- element siłowni zewnętrznej Grabowiec o wartości  2 952,00

- Poręcz z drążkiem- element siłowni zewnętrznej Grabowiec o wartości 1 968,00

- Twister- element siłowni zewnętrznej Gronowo o wartości 1 968,00

- Orbitrek- element siłowni zewnętrznej Gronowo o wartości 1 968,00

- Krzesło do wyciskania Kopanino o wartości 2 952,00

- Orbitrek Kopanino o wartości 1 968,00

- Surfer i twister na pylonie Gronowo o wartości 3 079,74

- Orbitrek Nowa Wieś o wartości 2 798,00

- Twister potrójny Kopanino o wartości  2 779,48

- Kółko i krzyżyk (plac zabaw) Gronowo o wartości 1 400,00

- Sprężynowiec pojedynczy (plac zabaw) Gronowo o wartości 1 600,00

- Jeździec pylon i narty Gronowo o wartości 4 999,95

- Motyl i słup Złotoria o wartości 6 122,94

- Drążek i słup Złotoria o wartości 5 877,03

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się:

1) Kierownikowi Referatu i Promocji i Rozwoju;

2) Kierownikowi ZDGMiK

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania i podlega publikacji w sposób określony 
w art. 65 Statutu Gminy.

 

Wójt Gminy

Marek Olszewski

Id: C2091B14-E44D-4A03-AC3B-46301891E571. Ogłoszony Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.2.14.2017

Wójta Gminy Lubicz

z dnia 12 października 2017 r.

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA

Środki trwałe do przekazania w administrowanie Zarządowi Dróg Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej

L.p. Nazwa nr inwentarzowy Wartość początkowa

Umorzenie na dzień
31.10.2017r

1 Boisko sportowe w Rogowie UG.ST 2-29-290/12 10 310,81 1 052,56

2 Boisko sportowe w Krobi UG.ST 2-29-290/13 9 911,62 1 011,81

3 Boisko sportowe w Brzeźnie UG.ST 2-29-290/14 30 203,04 2 894,44

4 Miejsce rekreacji- Jedwabno UG.ST 2-29-290/16 20 589,00 1 587,08

5 Miejsce rekreacji- Józefowo UG.ST 2-29-290/17 25 000,00 1 927,08

6
Boisko do siatki plażowej
w Rogowie

UG.ST 2-29-290/22 7 047,90 499,20

7
Boisko do siatki plażowej
w Krobi

UG.ST 2-29-290/22 17 872,66 484,06

8 Zjazd linowy w Lubiczu Dolnym UG.ST 2-29-290/30 10 000,00 62,49

9
Ogrodzenie placu zabaw
w Krobi

UG.ST 2-29-291/51 5 500,00 288,76

10 Wiata- magazyn w Krobi UG.ST 2-29-291/54 10 789,56 121,38

11
Bramki do piłki nożnej
w Kopaninie

UG.ST 8-80-808/5 5 502,82 5 502,80

12
Bramki do piłki nożnej
w Rogówku

UG.ST 8-80-808/6 5 502,82 5 502,80

13 Piłkochwyty w Krobi UG.ST 8-80-808/7 7 790,62 7 790,60

14 Bramki do piłki nożnej w Krobi UG.ST 8-80-808/8 5 485,80 5 485,80

15 Piłkochwyty w Brzeźnie UG.ST 8-80-808/9 5 645,58 5 645,58

16
Zestaw do koszykówki
w Jedwabnie

UG.ST 8-80-808/11 4 137,52 3 378,96

17
Zestaw rekreacyjny- siłownia
Lubicz D.

UG.ST 8-80-808/19 8 996,10 5 097,84

18
Zestaw rekreacyjny- siłownia
Krobia

UG.ST 8-80-808/21 14 883,00 8 433,70

19
Siłownia zewnętrzna (zestaw)
Lubicz D.

UG.ST 8-80-808/29 8 767,44 4 091,46

20
Siłownia zewnętrzna (zestaw)
Złotoria

UG.ST 8-80-808/30 9 378,24 4 315,42

21 Wyciąg- krzesło Złotoria UG.ST 8-80-808/39 5 043,00 1 344,80

Id: C2091B14-E44D-4A03-AC3B-46301891E571. Ogłoszony Strona 1



22 Orbitrek- wioślarz Złotoria UG.ST 8-80-808/40 5 217,80 1 391,40

23 Surfer- twister Złotoria UG.ST 8-80-808/41 3 739,20 997,12

24
Wyciąg i krzesło na pylonie
Gronowo

UG.ST 8-80-808/42 4 234,65 917,51

25 Zestaw do koszykówki Rogówko So.PST 808/39 2 060,25 100 %

26 Zestaw do koszykówki Rogówko So.PST 808/40 2 060,25 100 %

27 Zestaw do koszykówki Kopanino So.PST 808/50 2 624,44 100 %

28 Zestaw do koszykówki Kopanino So.PST 808/51 2 624,44 100 %

29
Orbitrek-
elem.sił.zew.Grabowiec

So.PST 808/90 1 968,00 100 %

30
Krzesło z prasą-
elem.sił.zew.Grabowiec

So.PST 808/91 2 952,00 100 %

31
Poręcz z drążkiem-
elem.sił.zew.Grabowiec

So.PST 808/92 1 968,00 100 %

32 Twister- elem.sił.zew.Gronowo So.PST 808/93 1 968,00 100 %

33 Orbitrek- elem.sił.zew.Gronowo So.PST 808/94 1 968,00 100 %

34 Krzesło do wyciskania Kopanino So.PST 808/95 2 952,00 100 %

35 Orbitrek Kopanino So.PST 808/96 1 968,00 100 %

36
Surfer i twister na pylonie
Gronowo

So.PST 808/97 3 079,74 100 %

37 Orbitrek Nowa Wieś So.PST 808/98 2 798,00 100 %

38 Twister potrójny Kopanino So.PST 808/113 2 779,48 100 %

39
Kółko i krzyżyk (plac zabaw)
Gronowo

So.PST 808/114 1 400,00 100 %

40
Sprężynowiec pojedynczy (plac
zabaw) Gronowo

So.PST 808/115 1 600,00 100 %

41 Jeździec pylon i narty Gronowo UG.ST 8-80-808/46 4 999,95 416,65

42 Motyl i słup Złotoria UG.ST 8-80-808/47 6 122,94 510,25

43 Drążek i słup Złotoria UG.ST 8-80-808/48 5 877,03 489,75

 

 

Wójt Gminy Lubicz przekazuje nieodpłatnie, w administrowanie na rzecz Zarządu Dróg Gospodarki
Mieszkaniowej i Komunalnej, Kierownik ZDGMiK wymienione składniki majątku przyjmuje.

 

 

 

 

ODBIERAJĄCY PRZEKAZUJĄCY

Id: C2091B14-E44D-4A03-AC3B-46301891E571. Ogłoszony Strona 2




